EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025- SRP 

Número do Processo Administrativo  

20113/2024 

Data de Recebimento das Propostas 

De 19/02/2025 à 06/03/2025 às 08:00 HORAS 

Data da Sessão Pública 

06/03/2025 ÀS 08:30 HORAS 

Valor Total  

R$ 1.541.259,10 (um milhão, quinhentos e quarenta e um mil, duzentos e cinquenta e nove reais 

e dez centavos) 

Critério de Julgamento  

MENOR PREÇO POR ITEM 

Modo de Disputa 

ABERTO 

O MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n.º 

94.309.291/0001-48, com sede administrativa na Rua Dr. Lourenço Záccaro, nº 1466 - Centro, torna público a